m pi . ACOCSAMO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0009182. 10- 08- 2018 I

Mendstero-dell s lrezeorne, M l/////)t/’é‘/[ﬂ/ e della Ricerca
%”' Z/j;w) Jeolastico ﬁg/pﬁﬂk M ! Emidlia-Romagna

?/‘ﬁ[w VI — Anbio tersitoriate di Moderna

Uficio Legale Contenzioso Disciplinare - Fsami di Stato
Uficio Mobilitd 7 e 77 grado
Ufficto Reclutamento 7 e 77 grado

LA DIRIGENTE

VISTO il CCNI del 28 giugno 2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazione del persona-
le docente , educativo ed ATA per I’a.s. 2018/2019

VISTA lipotesi di CCDR siglata in data 20 luglio 2018;

VISTE le graduatorie provvisorie per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del perso-
nale docente della scuola secondaria di | e Il grado;

DISPONE

La pubblicazione delle graduatorie definitive a.s. 2018/2019 per le utilizzazioni e assegna-
zioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale docente della scuola secondaria
di | e Il grado di cui all’allegato elenco, che fa parte integrante del presente provvedimento.

LA DIRIGENTE

Silvia Menabue
(documento firmato digitalmente)

Dirigente: Silvia Menabue

Responsabile del procedimento | e Il grado : Silvia Gibellini Maria Teresa Figliomeni
silvia.gibellini.mo@istruzione.it mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it
Referente dell’istruttoria: Roberto Sollazzo

roberto.sollazzo@istruzione.it

Via Rainusso 70 — CAP 41124 — Citta Modena — Tel.059/382800:
email:usp.mo@istruzione.itpec csamo@postacert.istruzione.it sito web: www.mo.istruzioneer.it





